
       Zarządzenie Nr 4500/2023

    PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

   z dnia 04 września 2023 roku

w sprawie nabycia przez Gminę – Miasto Płock niezabudowanej nieruchomości położonej

w Płocku przy ul. Swojskiej oznaczonej jako działka nr 426/4 o powierzchni 1,4534 ha.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.  U.  z  2023 r.  Poz.  40,  572,  1463),  w oparciu o art.  13 ust.  1,  art.  67 ust.  1  Ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113,

1463) oraz w związku z Uchwałą Rady Miasta Płocka Nr 965/LVI/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  nabycia  przez  Gminę  –  Miasto  Płock  nieruchomości  położonej  w  Płocku  przy

ul. Swojskiej  oznaczonej  jako  działka  nr  426/4  o  powierzchni  1,4534  ha  -  Prezydent  Miasta

Płocka zarządza co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  przez  Gminę  -  Miasto  Płock prawa  własności  niezabudowanej

nieruchomości,  oznaczonej  jako  działka  nr  426/4  o  powierzchni  1,4534  ha  położonej

w Płocku przy ul. Swojskiej, stanowiącej własność osoby fizycznej, dla której jest prowadzona

przez Sąd Rejonowy w Płocku księga wieczysta nr PL1P/00001597/3, za kwotę 1.500.000,00 zł

(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) płatną w dwóch ratach: I rata w wysokości

850.000,00 zł płatna w 2023 roku, II rata w wysokości 650.000,00 zł płatana w 2024 roku.

§ 2

Koszty aktu notarialnego pokrywa Gmina - Miasto Płock.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Rozwoju i Inwestycji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                   Prezydent Miasta Płocka

                                                                                                    /-/ Andrzej Nowakowski


